
TRATAMIENTOS FACIALES

Lifting de Pestañas. 55 min. 
Laminado de Cejas. 45 min.
Limpieza Facial profunda con Extracción. 55 min.
Limpieza Facial Básica. 45 min.
Limpieza Facial Express con Peeling Ultrasónico. 40 min.
Limpieza Facial con Acné Activo. 55 min.
Radiofrecuencia Facial Tripolar. 30min.
Radiofrecuencia Facial + LED. 45 min.
Peeling Químico. 30 min.
Tratamiento con Mascarilla + Fototerapia. 40 min.
Tratamiento Facial Hidratante. 40 min.
Tratamiento Facial Antiaging y Antioxidante. 45 min.
Tratamiento de Microneedling ( Dermapen ). 45 min.
Tratamiento Anti Caída Capilar. 45 min.
Tratamiento Hydrafacial
Tratamiento de Exosomas Faciales
Masaje Facial Reafirmante 30-45 min.
Masaje Kobido. 45 min.
Drenaje Linfático Facial. 30 min.
Masaje Cráneal. 30 min. 
Masaje Maxilofacial. 30 min.

             
 

34.0 €
32.0 €
44.0 €
40.0 €
42.0 €
55.0 €
42.0 €
47.0 €
46.0 €
37.0 €
42.0 €
42.0 €

desde 70.0 €
42.0 €
55.0 €
80.0 €

desde 40.0 €
42.0 €
40.0 €
40.0 €
40.0 €

* No se realizan masajes sensitivos ni eróticos



TRATAMIENTOS CORPORALES

C/ Moragas 6, 08022, Sant Gervasi
Plaça Augusta 3, 1º 1ª, 08173 Sant Cugat del Vallès
C/ de Muntaner, 131, Local 2, 08036 Barcelona

Masaje Relajante
Masaje Descontracturante
Masaje Integral
Masaje Antiestrés
Masaje Relajante con Aromaterapia
Masaje con Bambú Relajante
Masaje con Bambú Descontracturante
Masaje Descontradurante con Ventosas
Masaje Fusión Thai-Hawaiano
Reflexología Podal. 30 min.
Masaje Deportivo
Drenaje Linfático Cuerpo Completo
Drenaje Linfático Fusión Brasileño
Drenaje Post-Operatorio
Drenaje Embarazadas. 45 min.
Masaje Lipodrenaje Brasileño
Masaje Reductor
Maderoterapia
Masaje Anticelulítico. 45 min.
Drenomoldeador Brasileño
Masaje Moldeador Rompe Costillas Colombiano
Masaje Levantamiento de Glúteos. 45 min.
Masaje con Bambú Anticelulítico. 30 min.
Cavitación
Radiofrecuencia 80K
Vacumterapia
Lipo LÁSER
Lipodrenaje + Lipoláser
Presoterapia
Presoterapia + Masaje
Masajes Terapéuticos, Cadera, Lumbar, Cervical, Hombros

42.0 €
44.0 €
44.0 €
42.0 €
42.0 €
42.0 €
44.0 €
44.0 €
42.0 €
37.0 €
50.0 €
45.0 €
45.0 €
50.0 €
42.0 €
45.0 €
47.0 €
52.0 €
52.0 €
52.0 €
52.0 €
52.0 €
47.0 €
47.0 €
47.0 €
47.0 €
40.0 €
46.0 €
40.0 €
46.0 €
42.0 €

* No se realizan masajes sensitivos ni eróticos

+34 608 534 226
@mimosibcn
www.mimosi.es


