



TRATAMIENTOS FACIALES

Lifting de Pestañas. 55 min.	34.0 €
Laminado de Cejas. 45 min.	32.0 €
Limpieza Facial profunda con Extracción. 55 min.	44.0 €
Limpieza Facial Básica. 45 min.	40.0 €
Limpieza Facial Express con Peeling Ultrasónico. 40 min.	42.0 €
Limpieza Facial con Acné Activo. 55 min.	55.0 €
Radiofrecuencia Facial Tripolar. 30min.	42.0 €
Radiofrecuencia Facial + LED. 45 min.	47.0 €
Peeling Químico. 30 min.	46.0 €
Tratamiento con Mascarilla + Fototerapia. 40 min.	37.0 €
Tratamiento Facial Hidratante. 40 min.	42.0 €
Tratamiento Facial Antiaging y Antioxidante. 45 min.	42.0 €
Tratamiento de Microneedling (Dermapen). 45 min.	desde 70.0 €
Tratamiento Anti Caída Capilar. 45 min.	42.0 €
Tratamiento Hydrafacial	55.0 €
Tratamiento de Exosomas Faciales	80.0 €
Masaje Facial Reafirmante 30-45 min.	desde 40.0 €
Masaje Kobido. 45 min.	42.0 €
Drenaje Linfático Facial. 30 min.	40.0 €
Masaje Cráneal. 30 min.	40.0 €
Masaje Maxilofacial. 30 min.	40.0 €

* No se realizan masajes sensitivos ni eróticos

TRATAMIENTOS CORPORALES

Masaje Relajante	42.0 €
Masaje Descontracturante	44.0 €
Masaje Integral	44.0 €
Masaje Antiestrés	42.0 €
Masaje Relajante con Aromaterapia	42.0 €
Masaje con Bambú Relajante	42.0 €
Masaje con Bambú Descontracturante	44.0 €
Masaje Descontradurante con Ventosas	44.0 €
Masaje Fusión Thai-Hawaiano	42.0 €
Reflexología Podal. 30 min.	37.0 €
Masaje Deportivo	50.0 €
Drenaje Linfático Cuerpo Completo	45.0 €
Drenaje Linfático Fusión Brasileño	45.0 €
Drenaje Post-Operatorio	50.0 €
Drenaje Embarazadas. 45 min.	42.0 €
Masaje Lipodrenaje Brasileño	45.0 €
Masaje Reductor	47.0 €
Maderoterapia	52.0 €
Masaje Anticelulítico. 45 min.	52.0 €
Drenomoldeador Brasileño	52.0 €
Masaje Moldeador Rompe Costillas Colombiano	52.0 €
Masaje Levantamiento de Glúteos. 45 min.	52.0 €
Masaje con Bambú Anticelulítico. 30 min.	47.0 €
Cavitación	47.0 €
Radiofrecuencia 80K	47.0 €
Vacumterapia	47.0 €
Lipo LÁSER	40.0 €
Lipodrenaje + Lipoláser	46.0 €
Presoterapia	40.0 €
Presoterapia + Masaje	46.0 €
Masajes Terapéuticos, Cadera, Lumbar, Cervical, Hombros	42.0 €

* No se realizan masajes sensitivos ni eróticos

📍 C/ Moragas 6, 08022, Sant Gervasi

📍 Plaça Augusta 3, 1º 1º, 08173 Sant Cugat del Vallès

📍 C/ de Muntaner, 131, Local 2, 08036 Barcelona

📞 +34 608 534 226

✉ @mimosibcn

🌐 www.mimosi.es